
收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 57,356.845789 一、一般公共服务支出 9.954518

二、政府性基金预算财政拨款收入 244.011624 二、外交支出 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 三、国防支出 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 四、公共安全支出 0.000000

五、事业收入 0.000000 五、教育支出 3.990940

六、经营收入 0.000000 六、科学技术支出 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000

八、其他收入 15,024.222700 八、社会保障和就业支出 71,825.240052

九、卫生健康支出 247.675828

十、节能环保支出 0.000000

十一、城乡社区支出 3.525000

十二、农林水支出 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 188.526624

十五、商业服务业等支出 0.000000

十六、金融支出 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000

十九、住房保障支出 455.935300

二十、粮油物资储备支出 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 59.860800

二十三、其他支出 55.485000

二十四、债务还本支出 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000

本年收入合计 72,625.080113 本年支出合计 72,850.194062

年初结转和结余 2,576.284964 结余分配 0.000000

年末结转和结余 2,351.171015

总计 75,201.365077 总计 75,201.365077



收入决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

项目
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目
编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 72,625.080113 57,600.857413 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 15,024.222700

201 一般公共服务支出 7.479518 7.479518 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4.644518 4.644518 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 4.644518 4.644518 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 2.835000 2.835000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 2.835000 2.835000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 3.990940 3.990940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 3.990940 3.990940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 3.990940 3.990940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 71,548.966813 56,524.744113 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 15,024.222700

20802 民政管理事务 18,265.953616 3,241.730916 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 15,024.222700

2080201 行政运行 1,066.226008 1,066.226008 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080202 一般行政管理事务 79.778000 79.778000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 33.027044 33.027044 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 17,086.922564 2,062.699864 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 15,024.222700

20805 行政事业单位养老支出 3,856.814815 3,856.814815 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 3,450.220947 3,450.220947 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 14.883400 14.883400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 261.140312 261.140312 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 130.570156 130.570156 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 44,951.132718 44,951.132718 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081001 儿童福利 586.307832 586.307832 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081002 老年福利 34,609.352000 34,609.352000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081006 养老服务 8,218.579336 8,218.579336 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 1,536.893550 1,536.893550 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 4,066.037528 4,066.037528 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081107 残疾人生活和护理补贴 4,066.037528 4,066.037528 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 293.671436 293.671436 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 33.937036 33.937036 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082002 流浪乞讨人员救助支出 259.734400 259.734400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20825 其他生活救助 98.200000 98.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2082501 其他城市生活救助 98.200000 98.200000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20899 其他社会保障和就业支出 17.156700 17.156700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2089999 其他社会保障和就业支出 17.156700 17.156700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 290.824424 290.824424 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 280.056360 280.056360 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 129.539898 129.539898 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 150.516462 150.516462 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21016 老龄卫生健康事务 10.768064 10.768064 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101601 老龄卫生健康事务 10.768064 10.768064 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 3.525000 3.525000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 3.525000 3.525000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 3.525000 3.525000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探工业信息等支出 188.526624 188.526624 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 466.420994 466.420994 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 466.420994 466.420994 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 244.683894 244.683894 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 221.737100 221.737100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 59.860800 59.860800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 59.860800 59.860800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 59.860800 59.860800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 55.485000 55.485000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 55.485000 55.485000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出 55.485000 55.485000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



支出决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

项目
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目
编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 72,850.194062 3,298.397549 69,551.796513 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 9.954518 0.000000 9.954518 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4.644518 0.000000 4.644518 0.000000 0.000000 0.000000

2010302 一般行政管理事务 4.644518 0.000000 4.644518 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 5.310000 0.000000 5.310000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 5.310000 0.000000 5.310000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 3.990940 3.990940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 3.990940 3.990940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 3.990940 3.990940 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 71,825.240052 2,599.795481 69,225.444571 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 18,260.125566 2,133.033806 16,127.091760 0.000000 0.000000 0.000000

2080201 行政运行 1,061.241682 1,061.241682 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080202 一般行政管理事务 79.778000 0.000000 79.778000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 33.027044 33.027044 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 17,086.078840 1,038.765080 16,047.313760 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 3,816.445319 466.761675 3,349.683644 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 3,450.220947 100.537303 3,349.683644 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 14.883400 14.883400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 220.770816 220.770816 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 130.570156 130.570156 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 44,951.132718 0.000000 44,951.132718 0.000000 0.000000 0.000000

2081001 儿童福利 586.307832 0.000000 586.307832 0.000000 0.000000 0.000000

2081002 老年福利 34,609.352000 0.000000 34,609.352000 0.000000 0.000000 0.000000

2081006 养老服务 8,218.579336 0.000000 8,218.579336 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 1,536.893550 0.000000 1,536.893550 0.000000 0.000000 0.000000

20811 残疾人事业 4,066.037528 0.000000 4,066.037528 0.000000 0.000000 0.000000

2081107 残疾人生活和护理补贴 4,066.037528 0.000000 4,066.037528 0.000000 0.000000 0.000000

20820 临时救助 293.671436 0.000000 293.671436 0.000000 0.000000 0.000000

2082001 临时救助支出 33.937036 0.000000 33.937036 0.000000 0.000000 0.000000

2082002 流浪乞讨人员救助支出 259.734400 0.000000 259.734400 0.000000 0.000000 0.000000

20825 其他生活救助 98.200000 0.000000 98.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2082501 其他城市生活救助 98.200000 0.000000 98.200000 0.000000 0.000000 0.000000



20899 其他社会保障和就业支出 339.627485 0.000000 339.627485 0.000000 0.000000 0.000000

2089999 其他社会保障和就业支出 339.627485 0.000000 339.627485 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 247.675828 238.675828 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 236.907764 227.907764 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 111.893698 102.893698 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 125.014066 125.014066 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21016 老龄卫生健康事务 10.768064 10.768064 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101601 老龄卫生健康事务 10.768064 10.768064 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 3.525000 0.000000 3.525000 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 3.525000 0.000000 3.525000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 3.525000 0.000000 3.525000 0.000000 0.000000 0.000000

215 资源勘探工业信息等支出 188.526624 0.000000 188.526624 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 455.935300 455.935300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 455.935300 455.935300 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 234.198200 234.198200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 221.737100 221.737100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 59.860800 0.000000 59.860800 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 59.860800 0.000000 59.860800 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 59.860800 0.000000 59.860800 0.000000 0.000000 0.000000

229 其他支出 55.485000 0.000000 55.485000 0.000000 0.000000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 55.485000 0.000000 55.485000 0.000000 0.000000 0.000000

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出 55.485000 0.000000 55.485000 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

收入 支出

项目 决算数 项目（按功能分类）
一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨
款

国有资本经营预算财政拨
款

决算数 决算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 57,356.845789 一、一般公共服务支出 9.954518 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 244.011624 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 3.990940 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 56,478.546567 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 247.675828 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 3.525000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 188.526624 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 455.935300 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 59.860800 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 55.485000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 57,600.857413 本年支出合计 57,259.488953 244.011624 0.000000

年初财政拨款结转和结余 772.991045 年末财政拨款结转和结余 870.347881 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 772.991045

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000

总计 58,373.848458 总计 58,129.836834 244.011624 0.000000



一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

项目
合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
科目名称

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 57,259.488953 3,298.397549 53,961.091404

201 一般公共服务支出 9.954518 0.000000 9.954518

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4.644518 0.000000 4.644518

2010302 一般行政管理事务 4.644518 0.000000 4.644518

20132 组织事务 5.310000 0.000000 5.310000

2013202 一般行政管理事务 5.310000 0.000000 5.310000

205 教育支出 3.990940 3.990940 0.000000

20508 进修及培训 3.990940 3.990940 0.000000

2050803 培训支出 3.990940 3.990940 0.000000

208 社会保障和就业支出 56,478.546567 2,599.795481 53,878.751086

20802 民政管理事务 3,235.902866 2,133.033806 1,102.869060

2080201 行政运行 1,061.241682 1,061.241682 0.000000

2080202 一般行政管理事务 79.778000 0.000000 79.778000

2080208 基层政权建设和社区治理 33.027044 33.027044 0.000000

2080299 其他民政管理事务支出 2,061.856140 1,038.765080 1,023.091060

20805 行政事业单位养老支出 3,816.445319 466.761675 3,349.683644

2080501 行政单位离退休 3,450.220947 100.537303 3,349.683644

2080502 事业单位离退休 14.883400 14.883400 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 220.770816 220.770816 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 130.570156 130.570156 0.000000

20810 社会福利 44,951.132718 0.000000 44,951.132718

2081001 儿童福利 586.307832 0.000000 586.307832

2081002 老年福利 34,609.352000 0.000000 34,609.352000

2081006 养老服务 8,218.579336 0.000000 8,218.579336

2081099 其他社会福利支出 1,536.893550 0.000000 1,536.893550

20811 残疾人事业 4,066.037528 0.000000 4,066.037528

2081107 残疾人生活和护理补贴 4,066.037528 0.000000 4,066.037528

20820 临时救助 293.671436 0.000000 293.671436

2082001 临时救助支出 33.937036 0.000000 33.937036

2082002 流浪乞讨人员救助支出 259.734400 0.000000 259.734400



20825 其他生活救助 98.200000 0.000000 98.200000

2082501 其他城市生活救助 98.200000 0.000000 98.200000

20899 其他社会保障和就业支出 17.156700 0.000000 17.156700

2089999 其他社会保障和就业支出 17.156700 0.000000 17.156700

210 卫生健康支出 247.675828 238.675828 9.000000

21011 行政事业单位医疗 236.907764 227.907764 9.000000

2101101 行政单位医疗 111.893698 102.893698 9.000000

2101102 事业单位医疗 125.014066 125.014066 0.000000

21016 老龄卫生健康事务 10.768064 10.768064 0.000000

2101601 老龄卫生健康事务 10.768064 10.768064 0.000000

212 城乡社区支出 3.525000 0.000000 3.525000

21201 城乡社区管理事务 3.525000 0.000000 3.525000

2120102 一般行政管理事务 3.525000 0.000000 3.525000

221 住房保障支出 455.935300 455.935300 0.000000

22102 住房改革支出 455.935300 455.935300 0.000000

2210201 住房公积金 234.198200 234.198200 0.000000

2210203 购房补贴 221.737100 221.737100 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 59.860800 0.000000 59.860800

22401 应急管理事务 59.860800 0.000000 59.860800

2240106 安全监管 59.860800 0.000000 59.860800



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 2,968.591306 商品和服务支出 218.429743 资本性支出 0.000000

      基本工资 388.378500       办公费 36.519726       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 732.108300       印刷费 0.330000       办公设备购置 0.000000

      奖金 286.888000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.066900       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 705.867200       水费 0.956200       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 220.770816       电费 6.822127       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 130.570156       邮电费 3.259782       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 227.907764       取暖费 16.042500       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 19.657620       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 9.260646       差旅费 2.751500       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 234.198200       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 2.019980       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 32.641724       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 111.376500       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 21.940800       培训费 0.798800       无形资产购置 0.000000

      退休费 52.810900       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 36.624800       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 3.272140       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 11.843000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 47.441100       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 28.596176       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 33.126329       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 4.925863       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 3,079.967806 公用经费合计 218.429743



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

项目
年初结转和结余 本年收入

本年支出
年末结转和结余

支出功能分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 0.000000 244.011624 244.011624 0.000000 244.011624 0.000000

215 资源勘探工业信息等支出 0.000000 188.526624 188.526624 0.000000 188.526624 0.000000

229 其他支出 0.000000 55.485000 55.485000 0.000000 55.485000 0.000000

22960 彩票公益金安排的支出 0.000000 55.485000 55.485000 0.000000 55.485000 0.000000

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出 0.000000 55.485000 55.485000 0.000000 55.485000 0.000000



政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他资本性补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000 其他支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       经常性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

      国内债务付息 0.000000       其他支出 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000



国有资本经营预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

项目 2024年度决算数

支出功能分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000



财政拨款“三公”经费支出决算表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

“三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

2024年预算 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2024年决算 4.644518 4.644518 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



政府采购情况表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 ——

（一）政府采购支出合计 633.721931

      1．政府采购货物支出 9.805500

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 623.916431

（二）政府采购授予中小企业合同金额 340.010831

      其中：授予小微企业合同金额 340.010831



政府购买服务决算公开情况表

单位名称：北京市丰台区民政局（本级） 单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 1,711.157953

公共服务

小计 1,070.053484

公共安全服务 0.000000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 1,052.879484

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 16.428000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 0.746000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 0.000000

其他公共服务 0.000000

政府履职辅助性服务

小   计 641.104469

法律服务 43.720000

课题研究和社会调查服务 20.000000

会计审计服务 103.042000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 155.561200

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 111.315700

咨询服务 4.500000

机关工作人员培训服务 9.828990

信息化服务 100.298000

后勤服务 64.287579

其他辅助性服务 28.551000


